共青团雷州市委员会

关于协助推荐雷州市青年摄影家协会
第一届会员及团体会员的通知

各镇（街、厂场）团委、各市直机关团委、各中学团委：

雷州市青年摄影家协会（以下简称“市青摄协”）是团市委主管的青年社团，为引导广大青年摄影爱好者参与我市文化建设，服务青年摄影家成才发展的作用，我委拟于近期召开第一次会员代表大会暨成立大会。为了进一步完善市青摄协的队伍结构和工作网络，吸纳更多优秀青年摄影家参与协会的管理和建设，使之成为共青团组织指导下的在青年中有影响力、号召力的优秀青年社团组织，特请各基层团组织协助推荐相关人选。现将有关事项通知如下：

1、请各基层团组织至少推荐3名优秀青年摄影家（摄影爱好者）作为市青摄协会员；各基层团组织可同时推荐本地学校或重要机构作为青年摄影家协会团体会员。

2、会员基本条件：

（1）拥护党的领导，认可支持共青团和青联工作；

（2）有入会的意愿，拥护协会的章程；

（3）年龄在40周岁以下；

（4）在本地青年摄影领域内具有一定影响力和号召力；
请于4月30日前确定推荐人选及团体会员，并填写相关表格报市青摄协秘书处（设在团市委办公室），同时发送电子版。
联 系 人：许剑波、蔡永盛
电    话：0759-8812462
电子邮箱： 2313213470@qq.com
附  件：1.《雷州市青年摄影家协会会员推荐表》

2.《雷州市青年摄影家协会团体会员推荐表》
共青团雷州市委员会
                                 2013年4月7日
雷州市青年摄影家协会会员推荐表
	姓 名

	性 别

	 民  族

	照

片

	出生年月

	籍 贯

	文化程度

	身份证号

	参加党派

	工作单位

	职务

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	住 宅 电 话

	传 真

	手 机

	电子邮箱

	个  人  简  历
	起 止 年 月
	何处从事何工作、职务（或学历）

	主 要 摄 影 经 历

	入 会 作 品 介 绍 及 说 明
	题  目
	创作时间
	     创作经过及发表获奖情况

	是否同意推荐为会员
	推荐单位 ：              （签名或盖章）

	直辖团委审核意见
	                                                             （盖章）

                                   批准日期     年    月    日

	筹委会审核意见
	                                                             （盖章）

                                   批准日期     年    月    日

	备   注

雷州市青年摄影家协会

   团体会员推荐表

	单位名称

	所属单位

	负责人姓名

	负责人职称

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	传 真

	手 机

	电子邮箱

	曾组织过或参加过哪些主要摄影活动
	时间
	获得什么成绩

                                                                  编号：

	      组织内主要成员
	姓名
	性别
	 职称
	   创作经过及发表获奖情况

	直辖团委意见
	                           介绍人            （签名或盖章）

	筹委会审核意见
	                                                  （盖章）

                                  批准日期     年    月    日

	备   注

PAGE
1